FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和８年１月７日
送付枚数

（本紙含む）
１ 枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

福祉部

子育て支援課
石田 恵子

主任主事

津森 名奈子
（0836）82-1175

件名 令和７年度第２回山陽小野田市子ども・子育て協議会を開催します

内   容

標記の協議会を開催しますので、お知らせいたします。

１ 日時 １月１４日（水） １８:３０～

２ 場所 山陽小野田市役所３階 第２委員会室

３ 議事

  特定教育・保育施設の利用定員等について

  乳児等通園支援事業の認可について

  山陽小野田市こども計画の素案について ほか

４ 協議会設置目的

  子ども・子育て支援法第７２条第１項の規定に基づき、山陽小野田市子ど

も・子育て協議会条例により設置している市の附属機関であり、子ども・子

育て支援に関する施策の総合的かつ計画的な推進に関し必要な事項や当該施

策の実施状況を調査や審議、子ども・子育て支援事業計画の策定、変更する

際の意見を聴取するための機関です。

記者発表資料